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27595

6501110
6501114

4832
4837

 
 

1.000 Etiketten
1.000 Etiketten

rot / weiß
schwarz / weiß

15 x 22 mm
15 x 22 mm

0-999
  

6501111
6501112

4833
4834

 
 

1.000 Etiketten
1.000 Etiketten

dunkelblau / weiß
grün / weiß

15 x 22 mm
15 x 22 mm

0-999
  

Anlagenummern

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: Anlagenummern Symbolbild: Anlagenummern, im Kartonspender

Anlagenummern
• selbstklebend 
• zwei Etiketten nebeneinander 
• jeweils mit farbigem Aufdruck "Anlage" und zwei identische Nummern in schwarz 
• fortlaufend nummeriert von 0-999 
• im Kartonspender
• Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet:
- Büro
- Produktion
- Logistik
- Labore


